
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informationsteknologiløsninger 

LinkWatch kan opsamle data fra mange forskellige medicinske apparater og derved 

tilbyde en generel patient front-end for telemedicinske systemer, især inden for 

kronikerområdet 

 

LinkWatch understøtter principperne om inklusion af patienter og deres pårørende, 

egenomsorg og patient empowerment 

 

LinkWatch telemedicinske løsninger er intelligente og brugervenlige applikationer,  

der tilpasser sig patientens omgivelser og giver mulighed for at involvere professionelle 

behandlere og pårørende efter Shared Care og Joint Care principperne 

 

 

 

LinkWatch™ 
Intelligent telemedicinsk platform til monitorering  
af borgere i eget hjem 

                                          



 

 

 

 

Sundhedsmonitoren ”Liva” er 

patientens direkte indgang til 

sundhedsvæsenet 

 

Borgeren kan se sin dagsplan med 

udførte og manglende aktiviteter, 

sende sine sundhedsdata og 

modtage instrukser, beskeder og 

information om sin sygdom 

 

Monitoren er en alt-i-en pc med 

trykfølsom skærm, der er trådløst 

forbundet til de medicinske 

apparater i hjemmet, og som 

kommunikerer med de centrale 

sundhedssystemer via internettet  

 

Liva kan anvendes med alle kendte 

apparater til telemedicin og 

hjemmemonitorering. Det eneste 

krav er, at apparaterne har en åben 

grænseflade til dataudveksling 

 

LinkWatch sundhedsmonitor ”Liva” 
 

Med LinkWatch™ sundhedsmoduler kan kvaliteten af den telemedicinske indsats øges 
uden investeringer i hardware. Den etablerede platform udnyttes fuldt ud og 
behandlingen forbedres. 
 

 

 
 

LinkWatch sundhedsmoduler 
 

LinkWatch notatmodul: Borgeren kan påføre korte notater 

på hver måling som sendes. Giver bedre mulighed for 

identifikation af fejldata og tidlig indikation af komplikationer 

 

LinkWatch medicinmodul: Medicinering medtages på 

ugeplanen som erindring. Medvirker til bedre overholdelse af 

medicinering 

  

LinkWatch compliancemodul: Medicinindtagelse 

registreres og overføres til sundhedssystemet. Giver overblik 

over om borgeren indtager medicinen som ordineret 
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